校关工委〔2024〕1 号

关于公布 2023 年度二级学院关工委“一院一品”活动

评审结果的通知

各二级学院关工委、有关委员单位：

根据校关工委《关于组织开展 2023年度二级学院关工委

“一院一品”活动申报评选的通知》（校关工委〔2023〕4号），

各二级学院关工委进行了积极申报。根据校关工委评审意见，

现将评审结果公布如下：

一、特色品牌活动项目（6 项）

保持热爱 奔赴山海——老校友江小叶同志深情寄语青

年（电气信息工程学院）

“红色引航，五老育人”大学生素养提升工程（计算机

信息工程学院）

 建立“四导”机制  打造“四色”课堂（理学院）

学用贯通  产教融合  走在前列（经济与管理学院）

“银”领师生薪火相传（外国语学院）

学习思想强党性 学高身正走前列——师生党员“六结

对六开展”主题活动（师范学院）

二、一般品牌活动项目（7项）

以“四航”理念，构建“5432”资助育人工作体系（航

空与机械工程学院/ 飞行学院）

勿忘国耻，强国有我 ，做“铁人式”汽车产业人才（汽

车工程学院）

红色映初心，追光强党性 (光电工程学院)

老同志退休不褪色  发挥余热促发展(土木建筑工程学

院)

扶智扶志 开创发展型资助育人新局面(化工与材料学

院)

关爱特殊群体 助力学生成长(人文学院)

铸魂青春，共筑信仰之基（艺术与设计学院）

 2024年2月26日